
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сахаптинская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

Приказ 

 

от 16.11.2022                                                                     №  01-10-56 

 

О создании рабочей группы по разработке 

и внедрению внутренней системы оценки  

качества образования 

 

В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 № 273 – ФЗ (статья 28 пункт 3 подпункт 13), ФГОС ДО, утвержденным 

приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155 и в целях повышения качества 

образования в филиале МБОУ «Сахаптинская СОШ» «Сахаптинский детский сад 

«Сказка» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу для разработки и внедрения внутренней системы 

оценки качества образовательной деятельности в филиале МБОУ «Сахаптинская 

СОШ» «Сахаптинский детский сад «Сказка» 

Руководитель группы: 

 Поминова Татьяна Ивановна – заведующий структурным подразделением. 

Члены рабочей группы: 

  Евдокимова Елена Александровна - воспитатель 

  Андрюхович Светлана Николаевна - воспитатель 

 Качаева Ольга Николаевна - воспитатель 

 Григорьева Юлия Викторовна - воспитатель 

 

1.1 Рабочей группе изучить нормативное и методическое сопровождение ВСОКО. 

2. Утвердить план-график проведения ВСОКО (Приложение 1). 

3. Утвердить инструментарий для проведения процедуры ВСОКО в ДОО. 

4.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                    Н.И.Кучинская 

 

 

 

 

 

 
 


